○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○様

株式会社○○○○○

○○○○○部

○○○○○

代金お支払いのお願い

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。毎度お引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

　さて、○○月○○日付でご請求申し上げた○○○○○の代金の件でございますが、○○月○○日のお約定日を○○日経過した本日まで、ご入金の確認ができておりません。貴社のご事情もおありかと思いますし、また何らかの手違いによりご入金いただけていないのかとも拝察いたします。

恐れ入りますが、再度お調べの上、お手続きがまだお済みでないなら至急ご入金いただきますよう、よろしくお願いいたします。

　まずは取り急ぎお願いまで。

敬具